PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
douille 2G11 pour fluo à visser
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : 2G11SUPVIS
douille 2G11 pour fluo à visser
Pour lampe fluo à douille 2G11
température max 150°C
Courant max 11A
fixation horizontale ou verticale pour vis M3
largeur 47,5mm hauteur 37.5mm, profondeur 24mm
entraxe de fixation 24mm
fixation automatique pour cable 0,5mm² à 1mm²
Packaging :
Dimensions produit : 48mm Poids : 13g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES